
２０２１年８月１１日 

株式会社カスミ 

 

カスミ銚子松岸店における 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

 

８月１０日（火）、弊社カスミ銚子松岸店（千葉県銚子市）に勤務する１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当該店舗では、保健所と相談し、専門業者による消毒・清掃などの感染拡大の防止対策を実施し、

完了いたしましたので、通常営業を継続しております。 

   

お客さまにはご心配・ご迷惑をお掛けいたしましたこと、お詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                                          

以上 

  

 

 

 


